PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES

Professora Eliza SambiaziBacchi
e-mail:prefeitura@candidorodrigues.sp.gov.br

Rua São Paulo, 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 - CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES – SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

TIAGO ALEX RAVAZZI, Prefeito do Município de Cândido Rodrigues, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que após reanalise do ETP e do Termo
de Referência que integram o Edital de abertura da Chamada Publica nº 01/2025, torna pública a
presente RETIFICAÇÃO do Edital, a saber:

1.) Fica válido para todos os efeitos de direito, o Anexo I – Termo de Referência e ETP
publicados em anexo a este Edital de Retificação, tornando sem efeito qualquer informação
contida nos arquivos que instruíram originalmente o edital de abertura da chamada pública.

2.) No Edital de Abertura, onde se lê:

VALOR ESTIMADO: R$ 109.560,80 (cento e nove mil quinhentos e sessenta reais e oitenta
centavos)

Leia-se:

VALOR ESTIMADO: R$ 157.932,40 (cento e cinquenta e sete mil novecentos e trinta e dois
reais e quarenta centavos).

3.) Em razão das alterações ora realizadas, a data para a realização do processo licitatório fica
redesignada para o dia 25/02/2025 as 13h30min, na sede da prefeitura municipal de Cândido
Rodrigues, Rua São Paulo, nº 321, centro Cândido Rodrigues.

4.) As demais informações constantes do Processo Licitatório permaneceram inalteradas, desde
que não conflitantes com esta retificação.

Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues/SP, em 29 de janeiro de 2025.

TIAGO ALEX RAVAZZI
Prefeito Municipal